
Michal Miško
Tel.: +420 777 988 200
E-mail: michal@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1370
black-reality.cz/reality/29832/

 

Prodej, pozemek pro výstavbu domu, Zubří, ul.
Nad Fojstvím
, Vsetín
2 990 000 Kč
Hledáte SVÉ MÍSTO, kde budete trávit čas s rodinou, centrum města budete mít nadosah (několik set metrů), z okna uvidíte
přímo na beskydské kopce, a ještě si naplno užijete soukromí? Nabídka tohoto pozemku na ulici Nad Fojstvím v Zubří splňuje
vše výše uvedené, díky čemuž vám poskytne přesně to, co od svého bydlení většina z nás v dnešní době požaduje. Pozemek
obdélníkového tvaru má jako jediný v lokalitě vlastní samostatný příjezd od školy. Na pozemku je k dispozici veřejná
kanalizace a elektřina, bezprostředně u hranice pozemku také veřejný vodovod a plyn. Lokalita vám nabízí nejen mnoho
pracovních příležitostí (např. areál bývalé Tesly), ale také krásnou přírodu s okouzlujícími vrcholy Beskyd. Vizualizace domu
na fotografii je převzata z projektové dokumentace, která byla zhotovena k výstavbě na tomto pozemku a v případě zájmu
může být kupujícímu předána. Pro další informace je Vám makléř nabídky k dispozici na telefonu, e-mailu nebo při osobní
prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/29832/

